变更抚养权协议

甲方（男方）：×××，身份证号码：×××××××××
联系电话：××××××。
乙方（女方）：×××，身份证号码：×××××××××
[bookmark: _GoBack]联系电话：××××××。

甲、乙双方于×××年××月××日协议离婚，现就双方离婚后变更子女抚养权等相关事宜，在平等、自愿的基础上，经友好的协商，达成合同如下：
一、被扶养人（基本信息）
儿子/女儿×××，现年××岁，原由男方抚养。双方经协商同意自×××年××月××日起，×××随女方生活，其抚养权归女方。
二、被扶养人的抚养费及支付方式
[bookmark: OLE_LINK6]1.抚养费：从×××年××月××日起由男方每月支付（亦可以约定按季度、按年或一次性支付）抚养费人民币×××元，以银行转账或微信支付方式（建议写明指定的收款账户）（，在每月××前付清，支付直至儿子/女儿×××年满××周岁为止。男方/女方同意每隔×年上调固定抚养费××%。儿子/女儿×××医疗费、学费、报班辅导费等费用，由双方各负担50%，男方应在女方出示上述费用票据后××日内支付。
2、上述抚养费仅作日常生活开支，如遇孩子住院治疗、大病医疗、上学教育费用等大项开支，甲乙双方凭票据平等分担。
（注：如要求其支付至独立生活或大学毕业，将成年改为独立生活或大学毕业即可，否则成年后就无需支付抚养费。
二、探视权
1.男方对孩子享有探望权。
2.探望时间及方式：
方案一：男方可以每周/每月探视儿子/女儿（×××）×次，探视时间：每周星期×上午×点由男方到女方小区门口接走儿子/女儿，至下午×点由男方将儿子/女儿送回男女方小区门口。在男方没有时间接送儿子/女儿时，男方父母可以协助接送。
[注：探望权内容建议具备：探望主体（姓名）、协助主体（姓名或单位名称）、探视对象（子女姓名）、频度（每周或月一次还是多次）、时间（几点开始探望与结束，何时接走与送回）、地点（在何处探望）]。
方案二：在不影响孩子学习、生活的情况下，男方/女方可随时探望孩子。
(注：可根据自身实际情况更改探望时间、次数。但探望一方应提前通知对方，对方应保证探望一方每周探望的时间不少于一天。)
四、附则
1.如遇其它未尽事宜或应时事宜，按照一切有利于孩子的原则，互谅互让，协商解决。
2.本合同一式三份，双方签字后生效，甲、乙双方各执一份，一份交派出所办理孩子的户口迁移手续。

甲方（签字）：
签署时间：  年  月  日

女方（签字）：
签署时间：  年  月  日